

## ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

**Název zakázky (akce):** „Oprava mostu v km 160,881 a oprava propustku v km 161,250 tratě Retz – Kolín“

**Číslo veřejné zakázky\*:** 639180302

**Pořadové číslo změnového listu:** 1

### Zdůvodnění a popis změny:

- Po zahájení zemních prací na mostě v km 160,881 bylo zjištěno, že nutný rozsah zemních prací je větší, než bylo původně uvažováno v projektu – bylo nutné snížit niveletu dna o dalších více než 60cm. Tím se zvětšil rozsah zemních prací a potom následně i rozsah zalévání popílkobetonem.
- V okolí stavby dále nebylo možné zajistit skládku pro uložení nevyhovující zeminy ze stavby. Zemina byla proto odvážena na skládku VHS Jihlava v Malém Beranově ve vzdálenosti 36km od místa stavby, s čímž původní výkaz výměr neuvažoval a tím došlo k navýšení ceny.
- Po konzultacích s projektantem byla vynechána římsa na okraji trouby ze železobetonu u obou objektů – postačuje obsyp štěrkopískem.
- Na základě požadavku dodavatele montáže trouby byl u mostu v km 160,881 podkladní beton zpevněn KARI sítí.
- U propustku v km 161,250 byla vypuštěna položka vedlejších rozpočtových nákladů.

**Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:** ANO  NE

\* uvedené v registru VZ

### **Finanční vyjádření změny v Kč:**

Přehled prací (v členění podle soupisu prací po položkách)	Vícepráce [Kč]	Méněpráce [Kč]
<b>SO 01 Oprava mostu v km 160,881</b>		
Položka 5 – 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 173,85*1 699,97	295 539,78	
Položka 8 – 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř.1 až 4 173,85*133,30	23 174,21	
Položka 9 – 162701105 Vodorovné přemístění do 10000m výkopku 173,85*226,51	39 378,76	
Položka 9a(nová) - 16270110 9 Příplatek za každých 1000m 173,85*26*19,80	89 497,98	
Položka 11 – 171201211 Poplatek za uložení odpadu na skládku 173,85*1,8*179,41	56 142,77	
Položka 21 – 317321118 Mostní římsy ze ŽB C30/37 7,164*9 808,4		70 267,38
Položka 22 – 317353121 – Bednění mostních říms - zřízení 10,03*2 073,90		20 801,22
Položka 23 – 317353191 Příplatek k bednění 10,03*149,61		1 500,59
Položka 24 – 317353221 Bednění mostních říms - odstranění		3 912,00

10,03*390,03 Položka 25 – 317361116 Výztuž mostních římů z bet. oceli 0,170*49 329,91		8 386,08
Položka 27 – 369317311 Výplň štoly z cementopopílkové suspenze 29,35*3 884,54	114 011,25	
Položka 31 – 553141116 Síť výztužná svařovaná 285*153,20	43 662,00	
Položka 35 – 451315111 Podkladní vrstva z betonu 199,5*388	77 406,00	
Položka 36 – 451576111 Podkladní vrstva ze šterkopísku 285*169	48 165,00	
<b>SO 02 Oprava propustku v km 161,250</b>		
Položka 23 – 317321118 Mostní římů ze ŽB C30/37 4,77*9 808,4		46 786,07
Položka 24 – 317353121 – Bednění mostních římů - zařízení 9,54*2 073,90		19 785,01
Položka 25 – 317353191 Příplatek k bednění 9,54*149,61		1 427,28
Položka 26 – 317353221 Bednění mostních římů - odstranění 9,54*390,03		3 720,89
Položka 27 – 317361116 Výztuž mostních římů z bet. oceli 0,170*49 329,91		8 386,08
Položka 29 – 369317311 Výplň štoly z cementopopílkové suspenze 45,5*3 884,54	174 804,30	
Vedlejší rozpočtové náklady Položka 5 - 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště		12 000,00
<b>Mezisoučet</b>	961 782,05	196 972,59
<b>Celkem</b>	<b>764 809,46</b>	
Cena dle SOD		13 777 550,00
Cena díla včetně předchozích Dodatků		13 777 550,00
<b>Cena díla po změně dle Dodatku</b>		<b>14 542 359,46</b>

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD	5,55%	
Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD	0	
<b>Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD</b>	<b>5,55%</b>	

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 814995

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 78181eed-ece4-4daf-ba98-a8a74c55008f

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 16.06.2020 08:10:01



abe37da6-a25d-41aa-aa4d-9997047674f3